CIMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO N°4 I; 4020

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,
oficie-se ao Exmo. Senhor Deputada Federal EDUARDO CURY, para envide esforços
junto ao Governo -Federal, fim de viabilizar recursos do Orçamento da União na ordem
de R$ 50.000,00 (cinquenta mil  rein)  para o Hospital são Lucas, com o objetivo de
oferecer um melhor atendimento aos assistidos, permitindo a continuação das atividades
daquela entidade com a mesma excelência.

Sala das Sessões, 08 de junho de 2020.

• 4 ,i
D e SANTOS

VEREADOR

Rua Bado do Rio Branco, 127/1311 Coat° - CEP 1.7400-v1'00 - Csarga - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

	Page 1